ジュニア２クラスのメリット

2024年9月1日（日）～2024年10月25日（金）

※上記期間内での手続きに限ります

2024年9月1日（日）の9月度練習より開始

※9・10月～の変更以外は対象外になります

小学生の方が対象となります

※移行先のクラスに3ヶ月以上の在籍が必要となります

先着30名様

◎入会金⇒無料

◎2か月間 月会費⇒半額

◎2か月間　月会費⇒半額

21～13級 〇 21～13級 〇 21～13級 〇 21～13級 〇 21～13級 〇

12～5級 〇 12～5級 〇 12～5級 〇 12～5級 〇 12～5級 〇

4～S級 〇 4～S級 〇 4～S級 〇 4～S級 〇 4～S級 〇

21～13級 〇 21～13級 〇 21～13級 〇 21～13級 〇

12～5級 〇 12～5級 × 12～5級 〇 12～5級 ×

4～S級 〇 4～S級 〇 4～S級 〇 4～S級 〇

※上記の表は空き状況を示しています。

※コース変更者の移動により、上記の空き状況は変動いたしますので、詳しくは２Fフロントまでお尋ねください。

金

●入会・移行キャンペーンの目的●

●入会・移行キャンペーンの詳細●

【入会・移行対象者】

【募集人数】

●ジュニア2受入在籍表●

【移行特典】

土（15：30） 土（16：30） 土（17：30） 日（10：30）

月 火 水 木

小学生以上の方へ
『ジュニア2クラスへの入会・移行キャンペーン』のご案内

【入会・移行開始月】

【入会特典】

【入会・移行キャンペーン期間】

＜TAC桃山スイミングスクール＞

　平素は、ＴＡＣ桃山スイミングスクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
今後もお客様にご利用頂き易くより快適なスクール運営に努めて参りますので、より一層のご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

⇒ジュニア２クラスの対象は小学生以上となっております。小学生を対象とした
　運動強度の中で練習を実施しますのでジュニア1とはもちろん練習量も異なります。
　高い運動量の中でレベルアップを目指せます。